
Esimene perelepitajate väljaõpe toimus 1996. ja 1997. aastal brittide Association of National Family 

Mediator's vice presidendi Alan Sandersi vahendusel. 

1996-1997 aastal alustas Lastekaitse Liidu juures  Perelepitusteenistus, kus asusid tööle esimesed 

perelepitajad Eestis 

1997. aastal Sotsiaalministeeriumi Perede ja laste osakond toetas perede ja lastega tegelevaid 

projekte SA Lastekaitsekeskus vahendusel. Perelepitusteenistus liikus Lastekaitse Liidu alt SA 

Lastekaitsekeskus üheks teenuse liigiks. SOM  toetas perelepitusteenuse pakkumist aastani 2001.  

1998. aastal sai loodud MTÜ Eesti Perelepitajate Ühing, mis sai aastal 2000 ümber vormistatud Eesti 

Lepitajate Ühinguks. Ühingu funktsiooniks on perelepituse eriala spetsialiste koondav, valdkonda 

esindav ja arendav, teavitustööd tegev, perelepitajate koolitusi/väljaõpet pakkuv ja 

kutsekvalifikatsiooni loov ning tagav organisatsioon. Sel ajal hakkas umbes 10 perelepitajat üle Eesti 

aitama peresid nende lahkumineku protsessis. 

2004. aastal koolitas ühing perelepitajateks Tallinna Kriisiabi spetsialistid, kus pakuti perelepituse 

teenust aastani 2013. 

 

2006. ja 2007. aastatel palus Lastekaitse Liit perelepitusalast koolitust lastekaitsetöötajatele, 

koolituse kestuseks sel ajal oli 120 akadeemilist tundi.   

2008. aastal alustas Eesti Lepitajate Ühing esimese põhjaliku, 160-tunnine perelepitajate väljaõppe 

koolitusega. Koolitusprogramm oli loodud vastavalt euroopa perelepitajate väljaõppe nõuetele ja sai 

2008.aasta novembris kinnitatud sotsiaalministri määrusega. Tänaseks on põhikoolituse läbinud 6 

lendu perelepitajaid (76 spetsialisti), millele on kevadel oodata lisa.  

Alates aastast 2010 on ühingu koolitajad viinud igal aastal läbi täiendõppe koolitusi erinevatele 

perelepituse valdkonnaga seotud spetsialistidele (kohtunikud, advokaadid, lastekaitsetöötajad jms) 

valdkonna tutvustamise ja koostöö edendamise eesmärgil. 

2012.aastal liitus Eesti Lepitajate Ühing VATEK-iga (Vaimse Tervise ja Heaolu Koalitsiooniga). Eesti 

Lepitajate Ühing on VATEK-i teabemessidel osalenud alates aastast 2015, mille raames tutvustab 

ühing perelepituse valdkonda laiemale elanikkonnale. Ühingu liikmed on nii messi alal 

Rahvusraamatukogus kui ka maakondades tutvustanud valdkonda läbi erinevate töötubade, näiteks 

teemadel: " Perelepitus - kellele ja miks", "Lapsed perelepituses", Lahutusest ja selle mõjust lastele", 

Perelepitus, kuidas säästa lapsi? "jt. 

 


